
&on

číslo Smlouvy EE00295841 0917 0218 

Identifikační kód Smlouvy 

PCC0010033088420000000001020170829070821

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 
(dále jen „Smlouva")

Uzavřená mezi témito smluvními stranami:

Zákazník
Jméno fyzické/právnícké osoby: Město Žďár nad Sázavou 
IČ / DIČ: 00295841/CZ00295841
Adresa tn/alého bydliště / sídlo firmy: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Adresa pro doručování: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Telefon: +420 566 688 111, mobil: +420 566 688100, e mail: meu@zdarns.cz

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ: 26078201 | 
DIČ: CZ26078201 | Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 | Peněžní ústav: Komerční 
banka, a.sv číslo účtuzastoupený na základě plné moci společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ: 25733591 | DIČ: CZ25733591 | Společnost je zapsána v 0R vedeném u KS v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 15066. Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem 
a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad (www.em.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s 
právním řádem ČR.

L Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávát Zákazníkovi elektřinu ze sítě nízkého napětí v množství, které je omezeno (určeno) hodnotou hlavního 
jističe a zajistit na vlastni jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby v elektroenergetice a závazek Zákazníka 
zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice uplatňovanou v souladu s cenovou 
regulací., a to vše za podmínek dále uvedených.

II. Doba platností a účinnosti Smlouvy
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky: 15.8.2017
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva je 
uzavřena na dobu určitou od 15.8.2017 do 28.2.2018.

III. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky
1. Pro všechna odběrná místa uvedená v příloze č. 1 pro období od 1.9.2017 do 28.2.2018 platí individuální cena za dodávku elektřiny 
□vedená v článku V. Zvláštní ujednání. Pro předchozí období se sjednává produktová řada StandardPower a cena za dodávku elektřiny 
bude stanovena Ceníkem dodávky elektřiny E.ON Energie, a.s., pro zákazníky kategorie C - Podnikatelé, produktová řada 
StandardPower, platným v období dodávky.
Z Údaje o produktech a platebních podmínkách jsou součástí přílohy č. 1

IV. Odběrné místo
Údaje o místech spotřeby a o odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace odběrných míst. Každá nová 
aktualizace přílohy c. 1 zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 1

V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj 
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen „Distributor'7), dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný 
Distributorem.

V. Zvláštní ujednání
Individuální cena za dodávku elektřiny v produktu dodávky:

Cena za stálý plat/měsíc Cena ve VT/MWh Cena v NT/MWh
Standard 0,- Kč 1 Kč /
Ateu 0,- Kč Kč ■ -Kč
Direct 0,- Kč Kč Kč
Light 0,- Kč _ Kč /

Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně z elektřiny

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny
1. Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále jen 
„OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
2. OP účinné k 1.1. 2016 jsou po celou dobu trvání této Smlouvy neměnné.

mailto:meu@zdarns.cz
http://www.em.cz


3. V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelné zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této 
souvislostí Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.
4. V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výší 10 000 Kč za 
každé odbérné místo, u kterého k porušení povinnosti došlo.
5. V případě, že při zrněné dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4} zákona č. 458/2000 5b., v platném znění, tj. probíhá odběr 
elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného pro 
odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky elektřiny den, od kterého nese Dodavatel 
odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

VIL Závěrečná ustanoveni
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, Jejímž předmětem bude zajištěni 
služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v rozsahu a způsobem 
uvedeném v čb 7 OP.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě.
Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, OP, ceníku seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a 
vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

Za Zákazníka: . /
VéS dne:
Osoba oprávněná k podpisu 
jméno: A?,/ ,

Funkce: S+orotU

Za E.ON Energie, a.s.
V Brně dne: 9
Osoba oprávněná k podpisu
jméno:
Funkce: Key Account Manager

Podpi

wo9



&-on

Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého 
napětí (dále jen „OP")

1. Obecná ustanoveni
11 Tyto OP upravuji další práva a povinnosti založené Smlouvou u dodávce 

elektřiny nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen 
„Smlouva") uzavřené mezi společností E ON Energie, a s. se sídlem F A 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 2607H201. 
zapsanou v OR vedeném u KS v českých Budějovicích v oddíle B, vložka 1390 
(dále jen „Dodavatel") a Zákazníkem uvedeným ve Smlouvě Pokud se v OP 
hovoří o Smlouvě jc vždy uvažována jako jeden celek společné s OP, 
nevylučuje-li to povaha příslušného ustanoveni Smlouvy nebo OP

1.2 Smluvní strany se zavazují při plném Smlouvy postupovat v souladu s platným 
a účinným zněním Pravidel provozováni distribuční soustavy, ke kterc je 
odbérné zařízení Zákazníka připojeno.

2. Práva a povinností smluvních stran
2.1 Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku elektřiny neprodlené po provedení 

všech úkonů nezbytných k zahájení dodávky, pokud Zákazník splnil všechny 
podmínky pro její zahájení.

2.2 Zákazník se zavazuje s ohledem na převzetí (přechod) odpovédnosti 
za odchylku Dodavatelem v období od zahájení dodávky do skončení platnosti 
Smlouvy odebírat elektřinu pouze od Dodavatele Toto ustanovení so 
nevztahuje na dodávku elektřiny z výrobny Zákazníka instalované v odběrném 
místě (dále jen „ONP).

2.3 Zákazník se zavazuje kromě oprávnění vyplývajících z právních předpisů 
týkajících se ochrany spotřebitele neprovádět žádné právní a jiné úkony nebo 
jednání, které by bránily Dodavateli provést změnu dodavatele 
k předpokládanému terminu zahájení dodávky uvedenému ve Smlouvé,

2.4 |estliie Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozené od daně z elektřiny, 
jc povinen splnit pro takovou dodávku veškeré podmínky požadované 
příslušným právním předpisem a podle potřeby toto splnění podmínek 
hodnověrné doložit Dodavateli. Zároveň je Zákazník povinen oznámit a doložit 
bez zbytečného odkladu skutečnosti, které mají nebo mohou mít vliv 
na zménu povinnosti Dodavatele v souvislosti s dani z elektřiny Jestliže 
Zákazník hodlá nabýt elektřinu osvobozenou od dané v případech, kdy ji lze 
takto nabýt pouze na základě povoleni k nabyti elektřiny bez daně (případné 
jiného dokumentu), je povinen tento dokument vždy předložil Dodavateli, a to 
včetně jeho změn. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, 
které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením povinnosti 
Zákazníka uvedené v tomto odstavci (zejména náklady za uložené sankce).

2.5 Při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a při odstraňováni následků stavu 
nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatřeni (zejména omezení spotřeby 
nebo změny dodávek elektřiny), která pro tyto situace stanoví provozovatel 
distribuční soustavy (dále jen „POST v souladu s příslušnými právními 
předpisy.

3 Měřeni a prováděni cdečtíi
3.1 Pro určení výše odběru elektřiny se použijí údaje poskytnuté PDS. V případě, že 

tyto údaje nejsou k dispozicí, množství odebrané elektřiny určí Dodavatel 
způsobem stanoveným právními předpisy. Měřeni odběru elektřiny je 
prováděno měřicím zařízením ve vlastnictví PDS, který zodpovídá za správnost 
naměřených údajů. V případě pochybností o správnosti měření bude vždy za 
správný považován ten údaj, který potvrdí PDS.

3.2 Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup 
příslušnému PDS k měřicímu zařízení (např. za účelem jeho odečtu, kontroly, 
montáže, výměny, demontáže nebo údržby). Zákazník se zavazuje uhradit 
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti 
s porušením povinností Zákazníka uvedené v tomto odstavci.

4 Ceny, způsob a misto plnění
4.1 Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění cenu 

za dodávku elektřiny stanovenou Smlouvou a cenu za související služby 
v elektroenergetice uplatňovanou v souladu s cenovou regulací a rovněž 
všechny dané a ostatní platby, zejména daň z elektřiny a daň z přidané 
hodnoty (dále jen „Celková cena'').

4.2 Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za každé fakturační období Celkovou 
cenu formou záloh, a to způsobem uvedeným ve Smlouvě. Výše záloh pro první 
fakturační období jc sjednána ve Smlouvě. Výše záloh pro každé následující

fakturační období, které jc Zákazník povinen platit, je uvedena na příslušném 
předpisu záloh nebo faktuře. Zálohy jsou splatné do 15. dne prvního 
kalendářního měsíce (v případě mésični zálohy každého měsíce) zálohového 
období (cyklus záloh) s tím, že pivní záloha je splatná ve lhůté stanovené 
Dodavatelem, která nesmi byt kratší než 10 dní od oznámeni léto Hifi ty 
Zákazníkovi.

4.3 Fakturační období ie každé období, za které je provedeno Dodavatelem 
vyúčtováni Celkové ceny a vystaven příslušný doklad (dále jen „faktura"). První 
fakturační období začíná zahájením dodávky Délka fakturačního období je 
předpokládána 12 měsíců a jeho skutečnou délku určuje Dodavatel, a to 
zejména s ohledem na odečty spotřeby elektřiny prováděné PDS.

4.4 Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze bezhotovostní formou 
(prostřednicivím poskytovatele platebních služeb) a jsou považovány za 
splněné okamžikem připsáni dlužné částky na bankovní účet Dodavatelca pod 
variabilním symbolem, který je uveden v příslušném platebním dokladu 
(např faktura, předpis záloh, upomínka), na jehož základě je tato částka 
účtováno.

4.5 Veškeré peněžité závazky Dodavatele hrazené v bezhotovostní formě 
(prostřednictvím poskytovatele platebních služeb) jsou považovány 
za splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet Zákazníka, 
jehož číslo je uvedeno ve Smlouvé, případné na jiný účet, jehož číslo bylo 
Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souladu s touto Smlouvou. V ostatních 
případech se peněžité závazky Dodavatele považuji za splněné okamžikem 
doručení peněžní poukázky na dlužnou částku Zákazníkovi.

4Jó Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji 
poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatele, je Dodavatel oprávněn mu 
platbu vrátit jako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok z prodlení 
za opožděné placení od data splatnosti až do obdržení správné poukázané 
a označené platby

4.7 V případě, že na základě vyúčtování Celkové ceny je zjištěn doplatek, Zákazník 
jej uhradí na základě faktury a ve lhůté uvedené ve faktuře. 
V případě,.žs |e na základě vyúčtováni Celkové ceny zjištěn přeplatek, bude 
tento přeplatek vrácen Dodavatelem na základě faktury vystavené 
Dodavatelem, a to způsobem a ve lhůté uvedené ve faktuře

4.B Má li Zákazník sjednáno zasílání faktur v elektronické podobě, vyhrazuje si 
Dodavatel v odůvodněných případech právo Z3$ílat faktury Zákazníkovi 
v listinné podobě.

4.9 Zákazník má v případě zjištění chyby ve vyúčtování plateb dle Smlouvy, 
zejména pak při zjištění chyby ve faktuře, právo příslušnou chybu písemné 
reklamovat na kontaktní adrese Dodavatele, a to ve lhůté nejpozději do 90 
kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětné platby. Reklamace nemá 
odkladný účinek na splatnost platby, nedohodnou-lí se smluvní strany jinak.

4.10 V případě prodlení s plněním svých peněžitých závazků se smluvní strana, 
která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve 
výši stanovené příslušným právním předpisem, a pokud jej nelze takto stanovit 
(např. předpis pozbude účinnosti), pak ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

5 Změna smluvních údajů
5.1 Smlouva múze být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou, není I i 

dále stanoveno jinak.
5.2 Změnu výše záloh, cyklu záloh a způsobu zasílání faktur lze provést dohodou 

smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst. 5.1, také elektronicky 
prostým emailem, nahrávaným telefonním hovorem u Dodavatele nebo 
prostřednictvím zákaznického portálu Dodavatele (Energie24). Zároveň platí, 
že v případě přepisu (změny Zákazníka v 0M) je možné Smlouvu se stávajícím 
Zákazníkem ukončit I telefonicky, a to za současné účasti stávajícího a nového 
Zákazníka u telefonické dohody. Účinnost ukončení Smlouvy se stávajícím 
Zákazníkem v případě přepisu nastává okamžikem zahájení dodávky novému 
Zákazníkovi na základě Smlouvy uzavřené 5 Dodavatelem.

5.3 Smluvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím zákaznického portálu 
Dodavatele (Energie24) nebo na základe jednostranného oznámení 
provedeného v písemné formě, prostým emailem nebo nahrávaným 
telefonním hovorem u Dodavatele, a to v případech, kdy dochází ke zméné:

a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,
b) bankovního spojení,



c) telefonního číslo, mobilního číslo, čísla foxu nebo e-mailu,
d) adresy pro doručování,
e) osoby oprávněné k zastupování Zákazníka,
0 DIČ, názvu obchodní firmy, sídlo firmy nebo místo podnikání 

Zákazníka,
g) příjmení Zákazníka,
h) adresy odběrného místa Zákazníka.

V připadá, že Dodavatel požádá Zákazníka o doložení oznamovaných 
skutečností dle pism. c) až h), je Zákazník povinen tyto skutečnosti Dodavateli 
neprodlené doložit, jinak není Dodavatel povinen změnu přijmout, případné je 
oprávněn přijatou změnu odmítnout.

5.4 V případě změny prováděná prostřednictvím nahrávaného telefonního hovoru 
se Zákazník prokazuje minimálně třemi identifikátory OM uvedeného 
ve Smlouvé (např. jméno a příjmení, EAN, adresa OM, číslo místa spotřeby, 
čislo Smlouvy, zákaznické číslo aid.). Na nahrávání telefonního hovoru bude 
Zákazník upozorněn. V případě zmény prováděné prostřednictvím 
zákaznického portálu Dodavatele je Zákazník povinen se řídit podmínkami 
užívání tohoto zákaznického portálu.

SS Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby jejich identifikační (komunikační) 
údaje odpovídaly skutečnému a použitelnému stavu. Smluvní strany nesou 
odpovědnost za funkčnost komunikačních kanálů, které může druhá smluvní 
strana v souladu se Smlouvu použít.

6 Zánik Smlouvy, přerušení, ukončeni dodávky elektřiny
6.1 Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může ji písemné vypovědět 

kterákoli ze smluvních stran s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi.

6.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě 
neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany.

6.3 Odstoupeni od Smlouvy musí byt učiněno písemně a je účinně ke dni jeho 
doručení, pokud odstupující smluvní strana neuvede pozdější datum.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení dodávky elektřiny z důvodu 
neoprávněného odběru elektřiny vzniká Dodavateli právo odstoupit 
od Smlouvy.

6.5 Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny provede PDS na žádost 
Dodavatele. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které 
mu vznikly buď přímo nebo v souvislosti s přerušením, ukončením dodávky 
elektřiny nebo opětovným obnovením dodávky elektřiny do OM.

6.6 Ke dní zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran 
z této Smlouvy vyplývajících, s výjimkou těch závazků obsažených v jejich 
ustanoveních, z jejíchž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále.

7 Ustanovení přechodná a závěrečná
7.1 Zahájením dodávky elektřiny dle Smlouvy se ruší všechny dříve uzavřené 

smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka elektřiny do odběrných míst 
uvedených ve Smlouvé uzavřené mezi stejnými smluvními stranami nebo jejich 
právními předchůdci.

7.2 V případě konáni právního jednání Dodavatele včetně uzavírání, změny 
a ukončování Smlouvy, lze vlastnoruční podpis zástupce Dodavatele nahradit 
faksimilií tohoto podpisu.

7.3 Zákazník - fyzická osoba a fyzická osoba podnikatel uděluje uzavřením 
Smlouvy v souladu $e zákonem 1101/2000 Sb., v platném znění (zákon
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, dále jen „zákon0) 
souhlas se zpracováváním jeho osobních údajů pro:

a) marketingové účely Dodavatele, tj. zejména nabízení výrobků a služeb (ať 
již vlastních á cizích), zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích, 
službách a jiných aktivitách, kontaktování zákazníka za účelem průzkumu trhu 
a za účelem marketingových výzkumu, kdy je zákazník kontaktován 
elektronickou poštou či telefonicky, jakož i zasíláni obchodních sdělení 
prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona t 480/2004 Sb., 
v platném znění, ať již jsou tyto marketingové účely realizovány jak 
Dodavatelem, tak subjekty, které jsou vúcí Dodavateli osobami ovládanými 
stejnou ovládající osobou jako Dodavatel ve smyslu zák. t 90/2012 Sb., zák. 
o obchodních korporacích (dále jen „propojené osabyv) nebo dalšími subjekt/, 
které Dodavatel realizací těchto marketingových subjektů pověří;

b) účely případného vymáhání splatných pohledávek Dodavatele vůči 
Zákazníkovi 2e Smlouvy, a to zejména prostřednictvím inkasních společností 
pověřených Dodavatelem k jednáni o úhradé dluhů, podmínkách finančního 
narovnáni a ke sjednávání splátkových kalendářů;

c) účely případného postoupeni splatných pohledávek Dodavatele vůči 
Zákazníkovi ze Smlouvy třetím subjektům;

d) účely analýz osobních údajů Zákazníků umožňujících přímé oslovení 
konkrétních Zákazníků a určitých skupin Zákazníků (t/v, direct mailing);
e) účely pořádání, organizování a vyhodnocení různých typů soutěží, anket 

jiných akcí, které nejsou spotřebitelskými loteriemi, af jíž s možnosti Zákazníku 
obdržet věcnou či finanční cenu nebo be/ této možnosti, když tyto soutěže, 
ankety či jiné akce mohou být pořádány jak Dodavatelem, tak subjekty, které 
jsou vůči Dodavateli propojenými osobami nebo dalšími subjekty, které 
Dodavatel pořádáním, organizováním či vyhodnocením různých typů soutěží 
pověří.

Osobními údaji se rozumí údaje uvedené o Zákazníkovi a jeho odběru 
ve Smlouvé nebo v jeho žádosti o uzavřeni Smlouvy a historie těchto údajů, 
dále bydliště Zákazníka (trvalé, popř. přechodné), jeho datum narozeni, rodné 
číslo, věk, pohlaví, bankovní spojení, telefonní číslo, adresa OM a další 
identifikační údaje o OM. údaje o technických parametrech a o stavu 0M. číslo 
OM a kód EAN nebo kůd ElC, výše spotřeb a jejich histurie, výše plateb a jejích 
historie, kontaktní údaje Zákazníka včetně údajů o elektronickém kontaktu 
Zákazníka a včetně adresy pro doručováni korespondence, osobní údaje 
obsažené v záznamech komunikace s Dodavatelem a jejich historie, výše 
pohledávek Dodavatele a datum jejich splatnosti a jejich historie, údaje o 
osobě oprávněné zastupovat Zákazníka a údaje o kontaktní osobě Zákazníka.

Souhlas udéluje Dodavateli (dále také „správce') a bere na vědomí, že 
správce bude osobní údaje zpracovávat přimo prostřednictvím svých 
zaměstnanců a dále zpracovatelů pověřených správcem, zejména pak 
společností E.ON česká republika, s.r.o. a E.ON Business Czech Republic, 
s. r. o., obě se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7. 370 01 České 
Budějovice, a dále třetích subjektů, které budou správcem pro zpracování 
osobních údajů pověřeny, zejména pak subjektů, které jsou vůči správce 
propojenými osobami. Zpracováváni osobních údajů bude probíhat manuálně 
i automaticky s rozumí se jím následující nakládáni s osobními údaji 
ve smyslu § 4 pism. e) zákona: jejich shromažďování, ukládáni na nosiče 
informaci, úprava, aktualizace, vyhledávání, používání, předávání, uchováváni, 
třídění, analyzování, kombinovaní, blokování či likvidace Zákazník udéluje 
souhlas se zpracováváním svých osobních údajů po dobu trvání jeho smluvního 
vztahu s Dodavatelem a po dobu maximálně 10 let po (i) ukončení jeho 
smluvního vztahu s Dodavatelem nebo po (ii) odvolání souhiasu.

jedná se o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zákazník má 
na základě zákona právo přístupu ke svým osobním údajům zpracovávaných 
správcem ve smyslu § 12 zákona (zejména právo na poskytnuti informace 
o účelu zpracování, rozsahu zpracovávaných osobních údajů a jejich zdroji, 
povaze zpracování a příjemci či příjemcích osobních údajů). Dále má 
v případě, že zpracování jeho osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho 
soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, právo požadovat 
od správce nebo jim pověřeného zpracovatele vysvětlení a odstranění takto 
vzniklého stavu. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, 
doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Zákazník má současně právo kdykoli 
odvolat svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů. Požádá-li Zákazník 
o informaci o zpracováni svých osobních údajů. Dodavatel mu tuto informaci 
be2 zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné 
na poskytnutí informace předá.
Zákazník dále ve smyslu § 7 odst. 2 dle zákona č. 480/2004 5bv v platném znění, 
poskytuje Dodavateli souhlas, aby Dodavatel nebo jím pověřená osoba, 
zejména společnost E.ON Česká republika, s.r.ov využívali podrobnosti 
elektronického kontaktu Zákazníka za účelem šíření obchodních sdělení 
elektronickými prostředky, které se týkají jak z pohledu Dodavatele vlastních, 
tak cizích výrobků a služeb.

7.4 Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat 
spory' mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je 
Energetický regulační úřad (www.eru.cz).

7.5 Ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu se obé smluvní strany 
dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným 
soudem Okresní soud v Českých Budějovicích, popř. Krajský soud v Českých 
Budějovicích. Toto ustanovení platí pouze pro Zákazníky, kteří nejsou 
spotřebitelé.

7.6 V případě rozporu mezí Smlouvou a těmito OP mají přednost ustanovení 
uvedená ve Smlouvě.

7.7 Tyto OP nenahrazují obchodní podmínky, které jsou součástí smluv uzavřených 
do 31.12.2015.

7.8 Tyto OP nabývají účinnosti dnem 1.1. 2016

V českých Budějovicích dne: 3.11.2015
Představenstvo E.ON Energie, a.s.

http://www.eru.cz


Příloha č. 1 - Specifikace odběrných míst

Číslo Smlouvy: EE00295841_0917-0218

Místo spotřeby
EAN \ yp sazby Typ sazby Fáze Jistič

Typ

mcřeni
Zp,ocJesi.t>lacby VS Zp.došle platby

Korespondenční adresa

Čisfo MS PSČ Obec Ulice Č-pop. Čor.
Uhce Čpop. PSČ Obec

5toco£386i £91 02 Žďár r.ao Sázavou Sí/žanov 28 * 3591S2400200259265 E 0‘J Standard Power*, ku C259 3 C00 2? cec C 5řev esem Ú10GG*?:39 c?e-odei“ Žčko.a 2?-* 1 $5’ m rad $az«*5-

3l0C0£3£9c 5Sl 02 Žďár rsc Sázavou SNiancv 0 2 3£91624 C02002:$623 £ ON Standard Po wer CM2 2 0CĎ Ic CCC C v;e.bdem 6100042539 pře. ódem 2 fkc.a 227,1 59; Q2 Žď3' rad Sazi-:..

3I000$S*7? 5S1 01 Žďárrac Sášovou Ootm 0 B S£9132*002002 30 97 9 í 0:i Standard Power CC2C 1 OCO 2$ CCC C pře rodem 61GCC4245I pře.ocem Ž-í-O-a 227,1 551 c: Žda- rad Sazi.- .

2100066869 651 01 Žďár rač Sázavou nám .Republiky 0 í ’ 6$9132400200234175 £ ON StandardPower CG20 3 000 50 CCC C Ďrévodéfli 610004?49I cře. údem Žižkova 227-1 59' 02 Žďa/ rad Sasa

?lOOO$ÓS2l ESI 01 žďár rad Sázavou nám .Republiky 0 * ' 8691$24002002 34 29 3 £ Qíf StandardPowerAku C2E-Í) 2 ĎOCi 26 CGO C převodem 6100043491 převodem Žifcova 22771 £ý!G2 Žďárrad Sára-;u

?-1000$69k9 691 01 Žtfár rad Sášovou nám Republiky 0 H ’ 6591S24002Q 02 &4 5-68 £ ON StanďardPowesDueci C*50 3 000 25 CCO c převodem Sig004?49i převodem Zl^OVá 227/1 551 02 Žda- nad Saza.ou

2100056930 £91 Ol Žcíér ti ad Sázavou nám Republiky 0 4 ' S59182400200234670 E ON Standard Power CÚ2D 3.000 16 CGO c převodem 61G004?4$i převodem Ziž'.ova 227, J 551 C2 Zdar rad Saza.cu

31000569*3 591 01 Za i r nad Sázavou nám Republiky 76 2 ' 5£918240020 028-4 79 3 6 ON StandardPowerAku C26D 2 000 200 000 6 převodem 626101799? převodem Žižkova 227 | £51 02 Žďár raď Saza.cu

31000S7I26 591 01 Žďár nad Sázavou nám. Republiky 61 20 ’ 859182400200265551 £ ON StandardPowerAku C25C 3 000 63 000 C převodem 61000*3491 převodem Žifxova 227/1 551 C2 Žďa’ nad Saza.du

31000S7I85 591 01 Žďár nad Sázavou nám Republiky 294 24 ’ 8591824002002£5672 E Ofí SlandardPower CO 2D 3 000 2$ COO c převodem 6100043491 převodem Žákova 227/1 59102 Žda' r.sd Saza.au

3 <00053503 591 01 Žďár nad Sázavou Žižkova 227 1 ’ 5591S240D20D297090 E ON SlandardPov^er C02D 3 000 146 000 3 převodem 626100S9I7 převodem Žčsbva 227,1 £51 02 Zďar raď Sdza.ou

3l00063624 591 01 Žďir nad Sázavou Libušinská 203 11 ’ 659132*00200257977 E ON StandardPówer C02D 3 C00 32 000 C převodem 61000*8*51 převodem Žižkova 227.1 591 02 Zda' rad Sázavou

3i000£o68i 691 Cl Žďár nad Sázavou liOušifisli 204 13 ' 8651624002002924S6 E ON Si«nd3fdPawer C02O 3 COO 32 000 C převedem 61000*3491 převodem. Žižkova 22?/l $91 02 Žďar r-ad Sázavou

3IOOOS6700 591 Cl Žďár nad Sázavou L^ušinsba 2D* 13 " 3591824C020Q293707 E ON SlaodardPower C02Ď 1 CCO 50 000 c pře-,'Ódem 6100042*91 převodem- ZČkOvS 227/1 551 02 Žďiř r.aď Sázavou

21000600^5 691 01 Žďáf nad Sázavou Revoluční 1829 2?
y 3591624002003101S3

E ON SlanďarčPowcr C02O 1.000 26 000 c převodem 81000*3*91 převodem Žižkova 227/1 681 82 Zzár nad Sázavou

3100060113 691 01 Žďár nad Sázavou Revoijcnř 1629 2? S69182400200310409 E ON SíandardPower C02D 3 000 2i 000 c převodem 5I6H03SGI převodem Žižkova 227/1 6S1 02 Zdar nad Sázavou

2IQ0CÍO126 591 01 Žďár nad Sázavou Revoijčm 1&71 30 ' 555182400200310522 E ON StandardPower CO 1C- 1 CGO 16 OCO c převčďem 610C0*3*5I převodem Žižkova 227/1 591 o; Ziir raď Sázavu

3100060558 591 01 Žďár nad Sázavou Brodská 1325 II ' 355182400200313755 E ON Standard Power C01D 1 CCO 2$ CCO c převodem 6lúvG*3*Sl převodem Žižkova 227/1 59 ’ 02 Zda’rad Saza.cu

3IC0C60761 591 01 Žďár nad Sázavou Brodská 187$ 27 3551S24CC2002I £•£$£. E ON StandardPower CC1C 1 000 10 000 r převodem 6lOCC4)49i převodem. žižkova 227 1 59r 02 Žďa* rad Saza.zu

3100061146 591 01 Žďár nad Sázavou Brodská 15?$ 3£ ’ 8551824C02002I67CS EON StandardPower cot-: 1 0G0 2$ COO C | eřevedem cl£CC4?$?i pře. odtrr Ž žko.a 22' i 551 o: Zda' ■‘ad Saza.

210GC6223O $91 01 Žďár nad Sazovou Studentská 171? 3$ ’ 3591 $2400200 2**33 E OJf StandardPower C02ÍÍ : coo *< OCO C ; srtvgdciy 6lělC78$0ř c:e ode™ Žčkc.a 227,1 $?• c: Zdá'raď 5a:j -zj

31000623-39 591 01 Ž ďár nad Sázavou Neumannova 0 s ' 855132400200326357 E 0!f Standard Po wet&l.u C75C y. coo 25 OCO C crevedem 6lG0G4?*&1 převodem Zcuo-a 227/1 69102 Ž-íá' rao Sára- :v

310006612? 591 02 Žďár nad Sázavou Tá&ky mr/n 0 3 ' 669182400200355170 £ OJf Standard Power CG2C 3 OCO 26 OCG C eřevedem 6iG0C*£7c6 převodem Žčkpva 2*',i 591 C-2 ŽJa' rad Saza. :u

2100C66233 591 02 Žďár nad Sázavou Dvorská 95 12 ” 369182400200261269 5 OJf Stan card Power* ku C2$0 3 000 50 000 C : oře v cd em ei0C0*$’ěě př-vodem Žčiova 227<í 6?í 02 Zda' rao Saza ,-zu

2100066552 591 02 Žďár nad Sázavou Sychrova 0 5 6£-9182*00200262051 £ ON Stan Sard Power C0?0 3 000 21 OCO C !• erevcíem 61GÚC4$7£6 oře v ódem Žifkcva 227/1 55102 Zďa"nad Siza.íu

2100066626 691 02 Žďár nad Sázavou Zámek 9 9 ’ 8$91$2400200265423 E ON Stanď3rdPowerAku C25C 2 OCO 30 CCC C j převodem 610004:7« převodem Žtžkcva 237/1 55* 02 Zďa' rad Sara.:,

3100C673S5- $91 01 Žďár nad Sázavou Ha Úvoze 756 15 ' 85913240020037072* E ON StandardPower a ku C25D 3 000 4* coo C převodem 61000*5766 převodem Žfžicvá 227,1 551 02 Zďa-raa Sjza. cu

3100072270 £91 01 Žďár nad Sázavou Maškova 2ISS 6 ’ 359182*00200411410 E QfJ StandardPower com 3 000 18000 C převcdem 61000*7520 převodem Zifleva 22?,t 651 02 Žda' ned Saza.-zj

3100072230 591 01 Žďár nad Sázavou Maškova 2168 e ’ S5913240020C411619 E ON StandardPower CO 10 2 000 20 OOCI c p:ev:darr. 61000*?$20 převodem ŽtiVova 227/1 £91 C2 Zíá' naď Sázavou

31000723*6 $91 01 Žďár nad Sázavou Haškova ; 2169 8 ' 55518240020041235? E ON StandardPower COlC 3 COO 20 COO c převodem 61000*7520 převodem Žtzícva 227/1 5-51 Oě Žďá- nad Sázavou

3100072357 £91 01 Žďár nad Sázavou Haškova ' 2169 8 ’ 859182400200412479 E.ON StandardPower C0’D 7.C00 20 000 c přívodem 61000*7520 převodem Zrzkova 22?/l 551 C2 Zdi- c.ad Saza-.-Cw

3100072426 591 01 Žďár na o Sázavou Maškova ; 2>?0 10 ’ 559182400200413292 E ON StandardPower ceio 3 CGO 20 000 c převodem 6100047520 převodem Z like ví 227/1 £•51 02 Zďá' r.aď Sázav íu

3100072*4$ 591 01 Žďár nad Sázavou Haškova 217G
i

10 ’ 855132*00200*13421 E.ON Standařd?av/er CCID 3.000 25 000 c převodem 61000*7520 převodem Zižícví 22 7/1 fýi -32 Žďé‘raď Saza.oj

3100072492 $91 Ol Žďár natí Sázavcu Haškova 2i?i 12 S£51S24002D£I413532 E ON Sl«*.dardPcwer CĎ20 3 COO 20 000 r fřévóiem 61000*7520 převodem Žižkova 227/1 551 02 Žii' "-ač Saza-ou

3100072544 591 01 Žďár nad Sázavcu Maškova 2171 12
^ 35518240020041443$

E ON SlandarCPower COlD i 3 CCO 2$ 000 C převodem 6lQvO*?520 převodem Zckcva 22 7 1 £51 32 Žďár r.3d Saza . zu

31000735?$ 691 01 Žďár nad Sázavou Nádražní 1141 44 r 6691£2*00230*27145 E ON Standard Power CMC 2 COO 16 000 C převodem 5i0vC*7f20 převodem. Z li ko v 5 227,1 551 02 Zda-raď Saza.:.

21000512S2 691 01 Zďár nad Sázavou Ve Micko 0
4 \ 3691S240D2D0E11028

E ON SíatdardPúv/er C02D ?coo 25.900 C převodem 6190050*51 převodem i lilová 227,1 551 02 Žďárrač Saza.su

3100055076 £91 01 Žďár nad Sázavou nám Repubtky 294 2* r 3651824 0 D2 OOE 5 7521 E ON SlavďardPowerAku C2£D 2.000 63 000 p třevodem 626102479?- převodem. Žižkova 22?'i $£■ 02 Žďa' nad Saza.z^

3100055326 £91 01 Žďár nad Sázavou JU ngn»a unova KM 18 $$91324002305725*3 E ON SlavdardPowerAkj C25D 3 000 40 Ů00 c převodem ó1000*3*51 převodem Žižkova 227/1 551 02 Žía' "ad Saza,:.

3>0OQS?426 591 01 Žďár nad Sázavou Ootoí 16$ 1 869162*0 02 506-36096 E ON Standa rd Po we r Direct C4£D 3 ÚOŮ 160 000 0 převodem S2$1G1ĎÚ$1 převodem Zykova 227 1 651 02 Zďar rad Sazi.ow

3100057664 . S91 01 Žtfá'nad Sázavou Brněnská 2226 10 r 669162403200$91044 EON StandardPower C010 1 000 20 OCO c převodem 610006361$ převodem, Ž tiková 227 J 55102 Zďar nad Saza

3100069534 j 691 01 Žďi- nad Sázavou Siroiřénská 0 e S6915240D20C612653 E ON Stan Card Po werL»ghi C62D 3 000 40 000 c převodem 61000*3*91 převodem Ž ii ková 22T J 5 91 G2 Žďd-r3d$a:a,;u

31D0D895K j 591 01 Žďá: nad Sázavou nám Republiky D z 569152400200612762 £ O/f Standard Po werligbt cs:o 2 000 25 OCO c převodem 6100G*2451 pre-.cdem ŽČkCvS 22? i 55i OJ Žna- "id Size. :





3l00i0é932 351 Cl Ždár mí Šarmu Paiac/c.a j 2224
•
70 r S3 5IS24 0020 057645-5 E Oi i SiífsdaríP&ť.-ér CQ2C 3 OGQ SO 000 C prf.Odefr. €100047620 převodem Žilková 227/1 591 02 Žďárnad Sazavou

JIM !«?•<(? 251 C-1 Zcfér naď Sázavou Paiac^o.a 2234 70 ” 859182-5 00200876639 £ OU SlandardPuv/er C02D 3 COO 1e 000 C přívodem 61 CO047620 převodem Žákova 227/1 591 02 Žtfár nad Sázavou

Í3C£HIÍ:Ít 351 C-1 Žďár naí Sázavou Radonir. 0 3 r 85518240020093-529 7 £ OJí SíandafdPuwer C01D 3 000 18000 C převodem £100068445 převodem Žákova 22?/1 591 02 Žtfár nad Sáza/ou

310013419? 391 Ol Žďár nad Sázavou Vesebká 12 21 r 8591324002013982?? £ OM StandardPpwer C01C 3 000 25 000 c převodem 61Q0Q43491 převodem ŽifKevi 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

3lC0l34£Jl 391 01 Žíof nad Sázavou Veselská 13 23 559182400201401472 E OH StandardPnwer CO 1D 3 000 2S000 c převodem 6100043491 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

3100134532 551 01 Žďár nad Sázavou Veselská 11 15 r 8591824002014014SS E Of! S fanda rdPower com 3 000 25 000 c převodem 6100043491 převodem Žfikcva 227/1 591 02 Zďár nad Sázavou

3100781622 551 02 Žďá r nsd Sázavou Slríano/ 2S 3 ' 8591824002058277S6 6. ON Standard Power C020 3 000 32 000 c převodem 6161032110 převodem Žrifceva 227/1 59102 Žďár r»ad Sázavou

31&0545G03 551 01 Zdát naď Sázavou Dr Droze 701 4 r 85918240020 IS 15933 E ON Standard Po werOtrepl C450 3 000 40 000 c převodem 6100057086 převodem ŽlŽfcQYÍ 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

31G03S1&27 551 01 Žďár nad Sázavou 8ro<hka 1933 25 r 859182400202444591 E ON Standa rdPower C020 3 300 16 000 c převodem 6161008057 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

3101026446 S9I01 Ždét ma Sázavou U Któfarlu 0 *999 ' 659182400201421239 E.ON StsntíardPowert^hi C620 3 300 25 000 c převodem 6100043491 převodem Žákova 227/1 59102 Žďár nad Sázavou

3101060540 591 01 2ďár nad Sázavou dámská 0 1095/$ 6$9132400210485579 E ON StBfltfardPowe/ti9ni C620 3 303 16 000 c převodem 6100058131 převodem Žákova 227/1 $91 02 Žďár nad Sázavou

3101065469 591 01 Žtfái nad Sázavou Lfcušmska 203 11 859182400210537490 E ON StcndardPower C02D 3 30-3 40 000 c převodem 6100097615 převodem Žákova 227/1 591 02 Zďár nsd Sázavou

2600009755 59101 Ždif naď Sázavou Ddežflbvo nám 0 74 ' 859182400210516569 E Olí SlsndardPovrerAku C26D 3 009 32 000 c převodem 6160005653 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

2600016070 591 01 Z<rár nad Sácavou VtsekckD •3 K/117 859182400210855993 E Oil SiandaroPower C01Ď 3 009 16 000 c převodem 6100042539 převodem Žákova 227/1 $91 02 Žďár nad Sázavou

2600022019 591 01 Žďáí nad Sázavou )amská 3 K/9 5d; 859JS2400210705219 E 011 S:anderdPbv.'erU$M C$2 D 3 303 20 000 c převodem 6100042539 převodem Žákova 227/1 $91 02 Žďár nad Sázavou

260002 7275 551 01 Ždár naa Sázavou Ltbc^á 0 KW*r 355582400210734127 E Ol! SlandardPowerL^ht C$20 3 000 20 000 c převodem 6100042539 převodem Žákova 227/1 591 02 Ždár nad Sázavou

3890050644 ‘•51 01 Zděř nad Sázavou Cr.eióckeno 0 K*46i 85916240021Q96D616 E Ol! Standardlyerťght C$2 D 3 000 25 000 c převodem 6100043491 převodem Žákova 227/1 $91 02 Žďár nad Sázavou

3ČC-0C64797 551 01 Žďár ní<3 Sázavou nam RepuO&ky 383 -- 859182400210385881 £ Ol! StandardPower C02O 3.000 10 000 c převodem 6100042539 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

36 >0036 $31 551 01 Žďár nad Sázavou Bezíučova K*04/i * ĎE91324QD211EQI780 E 01! StandardPower CQ20 1 000 15 000 c převodem 6161017828 převodem Žákova 227/1 591 02 2<fár nad Sázavou

3610039063 55i 01 Zdar nad Sázavou Zdar nad Sázavou 1 K/147C r S591824002li620224 í Oit StandardPower CO 20 3 000 SO 000 c převodem 616101S626 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

2610029265 631 01 Žďár nad Sázavou Veselská KJU7X * r 853162400211521726 6 OH Standard Po werLignt C620 3 000 2D 000 c převodem 6100043491 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

3610042051 531 Oi Žďáí nad Sázeveu Tvrz 329 1 ' 559152400211541946 E Oil StandardPower C02O 3 000 32 000 c převodem 5161021487 převodem Žákova 227/1 591 02 2ďár nad Sázavou

3610047757 591 Ol Zdti nad Saza vcu Žďar nad Sazavcu 1 KT75/20 c 659182400211595062 E ON Standard Power COlO 1 000 15 000 c převodem 6161023699 převodem Žákova 227/1 59102 Žďáf nad Sázavou

25*. 0031475 551 01 Zdil nad Sázavou Jungmanr.ova I02K9/ 3 659182400211790942 E ON StandardPower C010 1 000 25 000 c převodem 5161046784 převodem Žákova 227/1 591 02 Žďár nad Sázavou

3cl034S30i 55101 Žďár nad Sázavou Vesebcko K/1 $85/ = 659182400212305456 E ON Sien<jar<)Power C02D 3 000 26 000 c převodem 6161095S83 převodem Žákova 227/1 591 02 Zďár nad Sázavou

261035*0*5 551 01 Žďár nad Sázavou nám RepnOtty 567 30 559152400212339214 EOn SlendaroPcwer C01D 3 000 32 COO c převodem 61611Q0S3S převodem Žákova 227/1 59102 Žďár nad Sázavou

Za 2ákaznika:

Ve 2{)(a*G toool Ía2G*ov One /r.<P>loQ

Osoba oprávněná k podpisu 

jméno:

Podpis

Za E.ON Energie, a.s.:

V Brně Dne ^ 9. Zo /U

Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření

Funkce: Key Account Manager

'dpís

L :o9




